
     

Zarządzenie  nr  39/2015 
         Wójta Gminy Miłkowice 

 z  dnia  17 kwietnia  2015r. 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych 
 
Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          
( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) w związku z wejściem w życie z dniem                    
1 marca 2015r. zmiany w przepisach ustawy z dnia 6 sierpnia 2010r.  o dowodach 
osobistych  ( Dz.U.  z 2010r. Nr 167, poz. 1131 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych  obowiązujących do dnia 
28 lutego 2015r., zwaną dalej „Komisją”,  w następującym składzie: 
 
1) Ewa Kołodziej 
2) Bożena Dobrowolska 
3) Agnieszka Zawisza 

  
2.  Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wybrany spośród członków Komisji. 

  
3.  Do zadań Komisji należy: 
 
1)  sporządzenie wykazu druków ścisłego zarachowania według numerów formularzy, 
2)  dokonanie zniszczenia druków, 
3) sporządzenie protokołu brakowania druków ścisłego zarachowania w dwóch  
egzemplarzach,  
4) przekazanie jednego egzemplarza protokołu  do Wydziału Spraw Obywatelskich i 
Cudzoziemców Dolnośląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego we Wrocławiu. 

 
§ 2 

Ustala się termin  pracy   Komisji od dnia  21 kwietnia  2015r. do dnia 23 kwietnia 2015r.   
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 
Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac określonych w §1 ust.3 niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
      


